• Redazione/aggiornamento del Documento di valutazione dei rischi – DVR per un importo totale di € 
600,00 (seicento/00) IVA esclusa a corpo; 

VISTA la fattura elettronica n. 961/C di data 09.12.2025 (ns. prot. nr. GEN-GEN-2025-193-A) di importo pari ad 
euro 600,00 (seicento/00) IVA esclusa, corrispondenti ad euro 732,00 (settecentotrentadue/00) IVA inclusa, 

emessa dall’operatore economico Synergica Srl per la redazione del Documento di valutazione dei rischi – DVR ai 
sensi del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. e/o del DM 30/11/2012; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della prestazione da parte dell’operatore economico Synergica Srl, nonché

[...]

DATO ATTO che la dotazione finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la capienza 
necessaria alla copertura delle spese in oggetto nei pertinenti capitoli; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, di:  

− liquidare l’importo complessivo di euro 600,00 (seicento/00) IVA esclusa, corrispondenti ad euro 732,00 
(settecentotrentadue/00), quale compenso per la redazione del Documento di valutazione dei rischi – DVR 
ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. e/o del DM 30/11/2012; 

− pagare, mediante addebito sul conto corrente intestato al GECT Euregio Senza Confini, a Synergica Srl